
NAVN TELEFONNUMMER MAILADRESSE

1 Alfred Max                     (Bodil) 26230429 alfred-max@hotmail.com

2 Alice Begman 30315182 alicebergmann@hotmail.dk

3 Anny Amdisen                0461 ? 51200401 afamdisen@honnie.dk

4 Bent Andersen               4230 ? 29904630 ba49@live.dk

5 Bent Søe 29409868 grethe-bent@hotmail.com

6 Bente Karlsen 21720556 bkarlsen3105@gmail.com

7 Birgit Hytting                          ? 86143621

8 Bodil Max                     (Alfred) 26152051 alfred-max@hotmail.com

9 Conni Christensen 29273307 connibirgitc@gmail.com

10 Helge Vestergaard 21665137 helgespc@gmail.com

11 Helmut Andresen 20662824 helmut.andresen@gmail.com

12 Ib Justenborg 20318245 ibjustenborg@gmail.com

13 Karen Nørgaard     61600744 kanodk@hotmail.com

14 Kurt Clausen 20136646 kurtvagn@gmail.com

15 Leif Jørgensen 30702880 leif_jorgensen@outlook.dk

16 Mogens Jørgensen      (Rigmor) 20292785 rimj@live.dk

17 Poul Winther 40871844 paulumwinther@gmail.com

18 Preben K. Thomsen 20261789 pkt-il@webspeed.dk

19 Rigmor Jørgensen      (Mogens) 20292785 rimj@live.dk

20 Slawomir Taszarek    (Slawek) 23646726 samtaszarek531@gmail.com

21 Stephan Ryvold 42471377 ryvold@live.dk

22 Søren

23 Ulrik Bengtson 60298690

24 Vagn Larsen 40511774 ivlarsen@mail.dk

Mobile Pay 581661

Ældresagen Aahus Syd  86110037 syd@aeldresagen-aarhus.dk

Bowling navneliste September-December 2023

- se også  www.torsdagsbowling.dk

v/ fejl eller rettelser - VENLIGST - skriv sms til Helge !!!


